

Rakennerahasto-ohjelman ja maaseutuohjelman 2021-2027 valmistelutilanne

MYR § 35

Maakuntajohtaja Pentti Malinen esittelee rakennerahasto-ohjelman keskeisten linjausten valmistelu- ja neuvottelutilannetta. Rakennerahasto- ja muiden EU-ohjelmien rahoituksen osalta keskeinen on EU:n budjettia (MFF) koskeva ratkaisu, joka on edelleen valmistelu-prosessissa. Kokonaisbudjetin mahdollisesti muuttuessa ja koheesiopolitiikan rahoituksen kohdentamista koskevissa laskelmissa käytettävien tilastotietojen päivittyminen muuttavat todennäköisesti myös Suomen rakennerahastorahoituksen saantoa.

Tulevan EU:n ohjelmakauden ohjelmien sisällön valmistelu on käynnissä. Rakennerahasto-ohjelmaa valmistellaan TEM:n johdolla ja alueilla valmistelu jakaantuu Itä- ja Pohjois-Suomen sekä Etelä- ja Länsi-Suomen valmisteluun. Suomi on käynyt ensimmäisen virallisen neuvottelun rakennerahasto-ohjelmien sisältöpainotuksista komission kanssa lokakuun alussa. Alueiden uudistumisen neuvottelukunta ohjaa valtakunnallista valmistelua. Neuvottelukunta on ollut koolla 21.10.2019.

Yhtenä rakennerahasto-ohjelmiin liittyvänä kysymyksenä valtakunnallisessa valmistelussa on hallinnointijärjestelmä. Tähän liittyen Itä- ja Pohjois-Suomelta on pyydetty kannanottoa EAKR- ja ESR-rahoituksen välittävistä viranomaisista sekä hallinto- ja valvontajärjestelmän toimeenpanon mahdollisista yhteistyöjärjestelyistä.

MYR sihteeristö kokouksessaan 14.10.2019 merkitsi asian tiedoksi.

Erillisliite nro 2: EU:n alue- ja rakennepolitiikka - ohjelmakausi 2021-2027; Strategiset painopisteet, TEM

Erillisliite nro 3: CAP27-uudistus, Maatalousneuvos Taina Vesanto, MMM, AUNE 21.10.2019

Erillisliite nro 4: CAP -uudistuksen valmistelutilanne 2019

Lisätietoja rakennerahastovalmistelusta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Lisätietoja maaseutuohjelmavalmistelusta antaa Kainuun ELY-keskukselta johtava asiantuntija Juha Määttä, puh. 044 036 8575.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelua rakennerahasto-ohjelmakauden ja maaseutuohjelman (CAP) 2020-2027 valmistelutilanteesta ja merkitsee tiedoksi saadun infomaarion.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tiedoksi.